
ZARZĄDZENIE NR 5/14
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2014 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XXVIII/247/13 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 grudnia 
2013 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2014 rok, zarządza się co 
następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1) dochody 42.531.807,23 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 34.537.525,41 zł
b) majątkowe w kwocie – 7.994.281,82 zł

2) wydatki 52.940.098,60 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 30.355.832,07 zł
b) majątkowe w kwocie – 22.584.266,53 zł

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014.

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: C34FBC48-9537-46A6-A0F2-666D771C7BD0. Ogłoszony Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 5/14

Burmistrza Myszyńca

z dnia 18 grudnia 2014 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2014 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 117 200,00 - 20,00 117 180,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 117 200,00 - 20,00 117 180,00

4810 Rezerwy 117 200,00 - 20,00 117 180,00

801 Oświata i wychowanie 13 496 589,80 0,00 13 496 589,80

80101 Szkoły podstawowe 7 273 668,00 8 211,00 7 281 879,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 257 611,00 - 4 500,00 253 111,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 948 658,00 18 600,00 3 967 258,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 318 383,00 - 360,00 318 023,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 774 256,00 - 1 500,00 772 756,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 108 918,00 - 1 800,00 107 118,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00 - 1 000,00 5 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 504 712,25 - 800,00 503 912,25

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 60 386,50 500,00 60 886,50

4260 Zakup energii 53 169,00 5 198,00 58 367,00

4270 Zakup usług remontowych 74 000,00 1 300,00 75 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 - 100,00 4 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 900,00 - 2 310,00 59 590,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16 300,00 - 100,00 16 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 222 622,00 1 531,00 224 153,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 11 616,00 - 4 948,00 6 668,00

Id: C34FBC48-9537-46A6-A0F2-666D771C7BD0. Ogłoszony Strona 1



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 - 1 500,00 2 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 230 823,00 - 39 317,00 1 191 506,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 768 995,00 - 33 700,00 735 295,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 708,00 - 95,00 36 613,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 446,00 - 5 000,00 148 446,00

4260 Zakup energii 15 050,00 1 814,00 16 864,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 800,00 - 935,00 9 865,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 620,00 63,00 25 683,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 022,00 - 1 464,00 1 558,00

80110 Gimnazja 3 023 176,00 32 200,00 3 055 376,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 846 147,00 35 000,00 1 881 147,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 366 214,00 - 2 800,00 363 414,00

4260 Zakup energii 27 100,00 4 028,00 31 128,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 680,00 - 4 028,00 3 652,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 456 669,00 0,00 456 669,00

4260 Zakup energii 6 200,00 600,00 6 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 950,00 - 600,00 7 350,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29 369,00 - 1 094,00 28 275,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 987,00 - 417,00 4 570,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 868,00 - 677,00 13 191,00

852 Pomoc społeczna 6 986 599,44 0,00 6 986 599,44

85203 Ośrodki wsparcia 377 550,00 0,00 377 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 184,00 627,00 91 811,00

4260 Zakup energii 1 387,00 - 627,00 760,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 689 682,00 20,00 689 702,00

85401 Świetlice szkolne 311 922,00 20,00 311 942,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 475,00 - 1 400,00 12 075,00

Id: C34FBC48-9537-46A6-A0F2-666D771C7BD0. Ogłoszony Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 622,00 1 300,00 150 922,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 800,00 20,00 37 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

Razem: 52 940 098,60 0,00 52 940 098,60

W tym zadania zlecone

852 Pomoc społeczna 5 411 797,44 0,00 5 411 797,44

85203 Ośrodki wsparcia 349 750,00 0,00 349 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 784,00 627,00 66 411,00

4260 Zakup energii 1 387,00 - 627,00 760,00

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: C34FBC48-9537-46A6-A0F2-666D771C7BD0. Ogłoszony Strona 3




